

Furnizor: ARABESQUE SRL
 Capital social: 14.005.000 LEI
 Nr.ord.registru com./an: J17/666/1994
 Cod de Identificare Fiscal: 5340801
 Atribut fiscal: RO

Nr. facturii **BU20-1009598**

Data(ziua, luna, anul) **07/05/2021**

Cumparator :ALGORITHM RESIDENTIAL 53 SRL

CIF : RO37409960

Adresa :CALEA VITAN , NR. 242 SECTOR 3 , BUCURESTI Romania

Nr.Ord.Reg.Com/An :J40/5481/2017

Banca :

Contul

Conform bon fiscal / serie fiscala / data / numar tranzactie / terminal ID :

151 / 07 / 2021-05-07 / 153 / 21

1	03800140204439 - MUFA RAPIDA PE FI DN050X1 ✓	buc	2	14,39	19,00	28,77	5,47
2	04019305211741 - Cot 90 NG FI x FE nr1 1 ✓	buc	3	6,27	19,00	18,81	3,57
3	04019305346665 - Niplu ZN 1 1/4" ✓	buc	2	4,52	19,00	9,04	1,72
4	04019305549721 - Niplu ZN redus 1 1/2"x1 1 ✓	buc	2	8,82	19,00	17,65	3,35
5	02322250000004 - PIULITA CIL DE CUPLARE D1 ✓	kg	0,552	62,17	19,00	34,32	6,52
6	04019305003810 - Cot 90 ZN FI x FI nr2 2" ✓	buc	3	13,98	19,00	41,95	7,97
7	04019305003926 - Cot 90 ZN FI x FE nr1 2" ✓	buc	2	15,11	19,00	30,22	5,74
8	04019305209687 - Racord olandez drept ZN F ✓	buc	1	39,88	19,00	39,88	7,58
9	02010108049373 - OLANDEZ PP-R FE 025X3/4 S ✓	buc	1	15,64	19,00	15,64	2,97
10	04019305214803 - Mufa NG FI x FI 1 1/4" ✓	buc	2	4,38	19,00	8,76	1,66
11	06426495901709 - ROBINET APA 1/2" FF ✓	buc	2	7,71	19,00	15,41	2,93
12	04019305346634 - Niplu ZN 1/2" ✓	buc	2	1,65	19,00	3,29	0,63
13	05902062040558 - CHEIE FIXA/INEL 24MM TOP- ✓	buc	2	7,26	19,00	14,52	2,76
14	02016111418694 - SACOSA MAIEU PRS 35X55X0, ✓	buc	2	0,92	19,00	1,83	0,35
15	02328370000009 - PIULITA HEXAGONALA 934-8 ✓	kg	1,807	24,28	19,00	43,90	8,34
16	02328380000006 - PIULITA HEXAGONALA 934-8	kg	2,452	21,75	19,00	53,35	10,13

2481 / 24.05.2021

Procent T.V.A	Valoare fara T.V.A.	Valoare T.V.A.	Total
19,00	377,34	71,69	377,34 71,69
			RON 449,03